
Słupia, dnia 05.08.2019
Zamawiający
Gmina Słupia Konecka
 Słupia 30A
 26-234 Słupia

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

nr ZP.271.3.2019

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia- Budowa boiska wielofunkcyjnego w  miejscowości Wólka

  Zamawiający-Gmina Słupia Konecka, działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu  05.08.2019r. godz. 10:30– w sali   narad Urzędu
Gminy

2. Kwota,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia
wynosi: 

444 202,02 zł 
3. W wyznaczonym terminie  składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

 

Nr
oferty

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy

Cena  brutto
zł

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

1.
GB Technology s.c.
Ul.  Garbarska  21  
25-826 Kielce

493 773,66 do 30.10.2019 60 m-cy
Zgodne z zapisami w

SIWZ

2.

SOLID-STET Sp.z o.o 
sp.k
Ul. Arkońska (stadion)
71-245 Szczecin

474 656,20 do 30.10.2019 60 m-cy
Zgodne z zapisami w

SIWZ

3.

3K sp.zo.o
Ul. Fabryczna 7 
lok.308
26-600 Radom

523 980,00 do 30.10.2019 60 m-cy
Zgodne z zapisami w

SIWZ

4

ECOFORMA 
Hubert Wójcik
Za torem  41
25-807 Kielce

471 539,87 do 30.10.2019 60 m-cy
Zgodne z zapisami w

SIWZ

Wójt Gminy Słupia Konecka
(-) Robert Wielgopolan


